

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่รถยนต์ LIEBHERR LTM 1030-2.1 ขนาด 35 ตัน ทะเบียน 53-6896 กทม. ผกร-09-1540 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	133,561.15	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	20 ธันวาคม 2565	
	เป็นเงิน	133,561.15	บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคาจากผู้ขาย ดังนี้		
	4.1	บริษัท เคนแอนด์เลอร์ จำกัด	
	4.2	เอ็น อาร์ อะไหล่	
	4.3	บริษัท ฟินิกซ์ โพลีคลิฟท์ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>		

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	BLINKING LIGHT # 607146008	2 ชุด	1,710.00	3,420.00
2	LIGHT BULB P21W24V/BAISS KLAR # 607021708	2 ชุด	114.75	229.50
3	GROMMET 14/18/24 # 602701808	2 ชุด	87.00	174.00
4	แผ่นรองขาข้างอลูมิเนียมขนาด 90x60x4 CM	8 แผ่น	8,500.00	68,000.00
5	SPECIAL GREASE # 861304508	25 กก.	710.00	17,750.00
6	BOOM GREASE # 10330315	25 กก.	1,410.00	35,250.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				124,823.50
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				8,737.65
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				133,561.15